
 

 

 

 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 001/2025 
 
 

Processo nº 007/2025. CPL. Concorrência Eletrônico nº 001/2025. Obras. 
Contratação da empresa especializada em engenharia e arquitetura para 
revitalização da Pracinha Nossa Senhora das Dores e da Pracinha do Cristo, no 
Povoado de Placas, Município de Frei Miguelinho/PE. Valor máximo aceitável R$ 
215.121,25. Data e local da Sessão de Abertura: 28/04/2025 às 10:00h. A sessão 
será realizada na internet no endereço eletrônico: 
https://bnccompras.com/Home/Login . O edital estará disponível pelo site ou através 
do e-mail: cplfrei20172020@gmail.com , site www.freimiguelinho.pe.gov.br  – 
licitações e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Horário de 
expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 às 13:00h e Telefone: (81) 3751-1251. 
Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL. José Lindonaldo de França. Prefeito. Frei 
Miguelinho/PE; 09/04/2025. 
 

 
 

 

https://bnccompras.com/Home/Login
mailto:cplfrei20172020@gmail.com
http://www.freimiguelinho.pe.gov.br/

